CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA

A Câmara Municipal de Caçapava, Estado de São Paulo, localizada à Praça da Bandeira, n° 151, Centro,
Caçapava-SP, torna público o que segue: RETIFICAÇÃO DE EDITAL – PREGÃO nº 06/18: Ficam
substituídas as expressões “Serviços de Vigilância / Segurança Patrimonial” e “vigilantes” por “Serviços
de Portaria” e “porteiros”, respectivamente, bem como as atividades descritas nos anexos do referido
edital.  Os Anexos VI e VII foram reunidos no mesmo anexo. A data de abertura dos envelopes de
habilitação e propostas foi modificada para o dia 02 de agosto de 2018, às 14 horas. O edital completo e
devidamente  retificado,  poderá  ser  retirado  no  endereço  acima  ou  no  site:
www.camaracacapava.sp.gov.br . Lúcio Mauro Fonseca – Presidente.

Praça da Bandeira, n° 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-2000 / Fax: 3654-2011

Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

1